
       
                ZARZĄDZENIE NR  126/18                  

BURMISTRZA SZYDŁOWCA
z dnia 25 czerwca 2018r.

w sprawie powołania komisji opiniującej kandydatów na stanowisko 
Referenta w Referacie Zarządu Dróg

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. z 2016r. poz. 902, ze zm.) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Szydłowcu  stanowiącego załącznik  do Zarządzenia  Nr 212/17 Burmistrza  Szydłowca z dnia
29  grudnia  2017r.,  w związku  z  prowadzonym naborem na  stanowisko Referenta  w Referacie
Zarządu Dróg zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Powołuję komisję w następującym składzie:

1) Dorota Barczyńska -  Przewodnicząca Komisji;

2) Jerzy Kucfir

3) Marzena Karlikowska

2. Zadaniem komisji jest:

1) dokonanie  analizy  złożonych  przez  kandydatów  dokumentów  aplikacyjnych  i  ocena
spełnienia  przez  kandydatów  wymagań  niezbędnych,  określonych  w  ogłoszeniu
o naborze, 

2) przeprowadzenie  z  kandydatami  spełniającymi  wymagania  niezbędne  rozmów
kwalifikacyjnych w celu  oceny  stopnia  spełniania  wymagań  dodatkowych,  określonych
w ogłoszeniu o naborze,

3) zaopiniowanie kandydatów na stanowisko Referenta w Referacie Zarządu Dróg, wyłonienie
kandydata spełniającego wymagania niezbędne oraz w najwyższym stopniu wymagania
dodatkowe i przedstawienie opinii Burmistrzowi.

3. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządza protokół i przedkłada go Burmistrzowi.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                     Burmistrz Szydłowca 
                           /-/
                   Artur Ludew



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 126/18

 Burmistrza Szydłowca 

z dnia 25 czerwca 2018 r.

W  związku  z  naborem  na  stanowisko  Referenta  w  Referacie  Zarządu  Dróg  Urzędu

Miejskiego w Szydłowcu  niezbędne jest powołanie komisji, która zgodnie z art. 13a ustawy z dnia

21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016r., poz. 902 ze zm.), dokona

analizy  złożonych przez  kandydatów dokumentów,  wyłoni  kandydata  spełniającego  wymagania

niezbędne  i  w  największym  stopniu  wymagania  dodatkowe  oraz  zaopiniuje  kandydatów  na

stanowisko, będące przedmiotem naboru.


